Berliner Tischtennis-Verband 2018/19

1. Kreisklasse Schuler B Gruppe A Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

X

S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

nu.Dokument 013, erstellt am 03.06.2024 00:43 | Seite 1 von 1

Sa. 06.10.2018 15:30
Sa. 13.10.2018 12:00

15:30
Sa. 17.11.2018 15:30

SSV Rotation Berlin
SSV Rotation Berlin
TTC Heiligensee Il

SSV Rotation Berlin

Charlottenburger TSV

TTC Borussia Spandau

SSV Rotation Berlin

SG Rotation Prenzlauer Berg

2:8
8:4
8:5
8:4




